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

singin kaupungin kaupunkiympäristön 

toimialalta.

ASUNTOYHTIÖ 

Asunto Oy Helsingin Samla

Gibraltarinaukio 5, 00220 Helsinki

Yhtiö on kaksiportainen 7–8-kerroksi-

nen asuinkerrostalo.

Suuntaa antava visualisointi sisäpihalta.
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Ympäristötekojen  
koti syntyy valinnoista

Tavoitteemme on vuoteen 2030 mennessä 

oman toimintamme hiilineutraalius sekä yli 30 % 

päästövähennykset rakentamisessa vuoteen 2019 

verrattuna.  

Päästäksemme tavoitteisiin teemme rakentamisen 

jokaisessa vaiheessa valintoja luonnon hyväksi. 

Valmis koti mahdollistaa myös sinulle ympäristöteot 

arjessasi vähällä vaivalla.

Lue lisää: yit.fi/ympäristöteot

SÄHKÖAUTON LATAUSPISTE

Kannustamme sähköautoiluun tekemällä 

kaikille autopaikoille varauksen latauspisteille, 

jolloin latauslaitteen asentaminen onnistuu 

helposti. Tilaus tehdään isännöitsijälle. Auto-

paikan latauslaite nostaa kodin arvoa.

A-ENERGIALUOKKA

A-energialuokan talon eristämiseen, tiiveyteen ja ikkunoihin 

sekä lämmitys- ja ilmanvaihtojärjestelmiin on panostettu erityi-

sen paljon. Lämmityskuluja säästyy, ja asumisen hiilijalanjälkesi 

pienenee. 

AURINKOENERGIA

Katolle asennettavat aurinkopaneelit tuottavat päästötöntä 

energiaa ja auttavat kattamaan talon tekniikan kuten ilmanvaihto-

järjestelmän sekä yhteisten tilojen sähkönkulutusta, usein myös 

osan asukkaiden sähkönkulutuksesta.

Ympäristötekomme Helsingin Samlassa

Päästölaskelma 
Hiilijalanjälkilaskelma ohjaa asuntorakentamisessa 
mm. valitsemaan ympäristöä vähemmän kuormittavia 
materiaaleja. 

A-energialuokka
Paras mahdollinen energiatehokkuus vähentää 
lämmitysenergian tarvetta ja pienentää 
hiilijalanjälkeä. 

Aurinkopaneelit 
Päästötön energia auttaa kattamaan talotekniikan 
kuten ilmanvaihtojärjestelmän ja yhteisten tilojen 
sähkökulutusta.

Vesikalusteet
Keittiöön, kylpyhuoneeseen ja vessaan asennetaan 
vettä säästävät vesikalusteet kuten hanat ja suihkut. 

Kierrätys työmaalla 
Työmaamme jätteistä lajitellaan vähintään 75 % 
kierrätystä varten. 

Kodin lajittelupiste 
Keittiössä on kierrätystä helpottava lajittelupiste. 

Vihreä työmaasähkö 
Työmaalla käytetään vain tuulivoimalla tuotettua 
sähköä.

Vedenkulutus 
Asuntokohtainen vedenkulutuksen seuranta 
YIT Plus -palvelussa auttaa säästämään vettä.

Sähköauton lataus
Jokaiselle autopaikalle tehdään varaus sähköauton 
latauspisteelle, jolloin latauslaitteen asentaminen 
tarpeen mukaan onnistuu helposti.

Kierrätys taloyhtiössä  
Jätteen putkikeräyksessä roskat kulkevat 
ulkoseinän syöttöluukusta suoraan imuputkea pitkin 
kierrätettäväksi, jolloin roska-autoliikenne poistuu. 

Yhteiskäyttöauto
Oman auton tarve vähenee, kun taloyhtiön leasing-
auton vuokraaminen on kätevää ja edullista. 
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Täällä asut meren läheisyydessä  
Hyväntoivonpuiston sekä 
erinomaisten palvelujen ja 
yhteyksien varrella. 
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7. kerros 6. kerros 1:2001:200

2 h 3 h 4 h 1 h2 h 3 h 4 h 1 h 5 h 5 h 

Päiväys Muutospvm

28.3.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Kerrospohja 7 krs
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A30
4H+KT+S
84,0 m2

A33
1H+KT+PARVI
60,0 m

A29
1H+KT+ALK
30,5 m2

A34 1. krs
5H+KT+S
124,5 m

B60
3H+KT+S
73,0 m2

B62
3H+KT+S
63,5 m2

A31
2H+KT
45,5 m2

A32
1H+KT+ALK
27,0 m2

B64
2H+KT
39,5 m2

B63
4H+KT+S
119,0 m2

A35
1H+KT+PARVI
42,0 m

B61
4H+KT+S
84,0 m2

PRH-A

PRH-B

MH1

MH2

MH3

OH

KT

ET

KH

S

MH1

ET

KT

OH

KH

ALK

H

KT

ET

KH

ALK

KT

MH1

KH

ET

KT

H

ET

KH
ET

OH

OH
KT

KH

MH2

MH1

ET

KT

KH

S

OH

MH1

MH2

MH3WC

ET

KT

OH

KH

S

KT

ET
OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

KH

MH1

KH

MH3

KT

ET

OH

RT

MH2

MH1

OH

ET

KT

ET

KH
KT

H

WC

WC

WC

L
A

S
IT

E
T

T
U

 P
A

R
V

E
K

E

LA
S
IT

E
T
T
U

 P
A
R

V
E
K
E

LASITETTU
 PAR

VEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

L
A

S
IT

E
T
T
U

 P
A

R
V

E
K

E

L
A

S
IT

E
T
T
U

 P
A

R
V

E
K

E

L
A

S
IT

E
T
T
U

 P
A

R
V

E
K

E

L
A

S
IT

E
T
T
U

 P
A

R
V

E
K

E

L
A

S
IT

E
T
T
U

 P
A

R
V

E
K

E

LASITETTU PARVEKE

V
A

R
A

T
IE

K
A

ID
E

V
A
R

A
T
IE

K
A
ID

E

VARATIE
KAIDE

VARATIEKAIDE

7. kerros

Päiväys Muutospvm

28.3.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Kerrospohja 6 krs
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A27
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73,5 m2
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63,5 m2
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2 h 3 h 4 h 1 h 5 h 

9. kerros 8. kerros 1:2001:200

Päiväys Muutospvm

28.3.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
9. IV-konehuone

P

10mMittakaava 1:300

1:300
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PRH IV-kone
2,5 m2

9. kerros

Päiväys Muutospvm

28.3.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Kerrospohja 8 krs
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B65
3H+KT+S
73,0 m2

B67
3H+KT+S
63,5 m2

B69
2H+KT
39,5 m2

B68
4H+KT+S
119,0 m2

B66
4H+KT+S
84,0 m2

A34 2.krs
124,5 m

A33 Parvi
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A35 Parvi
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8. kerros
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27,0   
1 h + kt + alk
A 4 3. kerros 

A 18 5. kerros 

27,0   
1 h + kt + alk
A 11 4. kerros 

A 25 6. kerros 

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 25.  

Alkovin fiksut 
yläkaapit säästävät 
tilaa

Lasitettu parveke 
avautuu sisäpihalle 
ja liukulasiovet 
avartavat  
olohuoneen 
tunnelmaa

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A4, A18
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P

Päiväys Muutospvm
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Päiväys Muutospvm
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Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A11, A25
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Huonekorkeus  
noin 4 m!

27,0  
1 h + kt + alk
A 32 7. kerros 

30,5  
1 h + kt + alk
A 1 3. kerros

A 8 4. kerros

A 15 5. kerros

A 22 6. kerros

31,5  
1 h + kt + alk
A 7 3. kerros

A 14 4. kerros

A 21 5. kerros

A 28 6. kerros

30,5  
1 h + kt + alk
A 29 7. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A32
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Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 4m

Päiväys Muutospvm
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1H+KT+ALK
30,5m2

A1  3. kerros
A8   4. kerros
A15   5. kerros
A22   6. kerros

P

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A7, A14, A21, A28
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Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A29
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Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 4m

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A32
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27,0m2

A32  7. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 4m

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A1, A8, A15, A22
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1H+KT+ALK
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A1  3. kerros
A8   4. kerros
A15   5. kerros
A22   6. kerros
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Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A7, A14, A21, A28
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1H+KT+ALK
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A7  3. kerros
A14   4. kerros
A21   5. kerros
A28   6. kerros

P

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A29
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A29  7. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 4m

Huonekorkeus  
noin 4 m!

Reilun kokoisessa 
yksiössä ranskalainen 
parveke tuo lisävaloa

Ranskalainen 
parveke tuo 
valoisuutta tilavaan 
yksiöön

Reilun kokoisessa 
yksiössä ranskalainen 
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

L
A

S
IK

A
ID

E

A
u
ki

 a
la

s

A
u
ki

 a
la

s

Parvi

KATTAMATON PARVEKE

1H+KT+PARVI
60,0m2

A33  7.-8. kerros

1. kerros
42,5m2

2. kerros
17,5m2

P

A

B

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A33

P

5 mMittakaava 1:100

A
P

K

RK/JT

(P
P

)

(K
R

)

JK/PK

PARVEKELUUKKU

PARVEKELUUKKU

Auki ylös

A
u
ki

 y
lö

s

S
K

/P
Y

U

KT

KH

ET

OH

OH

LASITETTU PARVEKE

M
U

PARVEKELUUKKU

L
A

S
IK

A
ID

E

A
u
ki

 a
la

s

A
u
ki

 a
la

s

Parvi

KATTAMATON PARVEKE

1H+KT+PARVI
60,0m2

A33  7.-8. kerros

1. kerros
42,5m2

2. kerros
17,5m2

P

Parvella on tilaa 
myös työpisteelle 
tai harrastuksille. 
Huonekorkeus 
parvella 2,5 m!

Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Parvella on oma 
aurinkoinen 
kattamaton parveke!

63,5  3 h + kt + s
B 38 3. kerros

B 56 6. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B38, B56

P

5 mMittakaava 1:100

A
P

K

JT/RK

JK/PK

(PP)

(KR)

K

K

U

MU

SK

P
Y

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B38  3. kerros
B56   6. kerros

P

A

B

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B38, B56

P

5 mMittakaava 1:100

APK

JT/RK

JK/PK

(PP)

(KR)

K

K

U

MU

SK

P
Y

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B38  3. kerros
B56   6. kerros

P

Näyttävät valaistut 
portaat

Persoonallinen koti 
jossa huonekorkeus 
avoimessa osassa 
5,5 m!
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Keittiö asettuu 
näppärästi kahdelle 
seinustalle

Oma sauna!

Hulppea koko asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

Hulppea koko asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

63,5  3 h + kt + s
B 62 7. kerros

63,5  3 h + kt + s
B 44 4. kerros

B 50 5. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B62

P

5 mMittakaava 1:100

JT

A
P

K

(PP)

(KR)

JK/PK

K

K

MU

SK

P
Y

U

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B62  7. kerros

P

A

B

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B44, B50

P

5 mMittakaava 1:100

A
P

K

JT/RK

JK/PK

(PP)

(KR)

K

K

U

MU

SK

P
Y

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B44  4. kerros
B50   5. kerros

P

A

B

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B62

P

5 mMittakaava 1:100

JT

APK

(PP)

(KR)

JK/PK

K

K

MU

SK

P
Y

U

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B62  7. kerros

P

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B44, B50

P

5 mMittakaava 1:100

APK

JT/RK

JK/PK

(PP)

(KR)

K

K

U

MU

SK

P
Y

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B44  4. kerros
B50   5. kerros

P
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Huonekorkeus  
noin 3 metriä!

Kätevä keittiösaareke

Oma sauna!

Hulppea koko asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

Tilavaan 
makuuhuoneeseen 
mahtuu työpiste

Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Hulppea koko 
asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

63,5  3 h + kt + s
B 67 8. kerros

72,5  3 h + kt + s
B 40 3. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B67

P

5 mMittakaava 1:100

JT

A
P

K

(PP)

(KR)

JK/PK

K

K

U

MU

SK

P
Y

KT

ET

OH

MH1

MH2

VH
S

KH

S

LASITETTU
PARVEKE

3H+KT+S
63,5m2

B67  8. kerros

P

A

B

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 3m

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B40, B58

P

5 mMittakaava 1:100

APK

J
T

RK

(PP)

(KR)

MU/U

JK/PK

K

PARVEKELUUKKU

M
U

U

PY

S
K

/P
Y

S
K

/P
Y

S
K

/P
Y

KT

MH2

MH1

KH
S

KT

ET

OH

MH1

OH

LASITETTU
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LASITETTU PARVEKE

3H+KT+S
73,0m2

B42   4. kerros
B48   5. kerros
B54   6. kerros
B60  7. kerros

P

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B65

P

5 mMittakaava 1:100
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B65 8. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 3m

LASITETTU PARVEKE

Läpitalonhuoneistosta 
näkymät kahteen  
suuntaan

Läpitalonhuoneistosta 
näkymät kahteen  
suuntaan
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Läpitalonhuoneistosta 
näkymät kahteen  
suuntaan

Tilava läpitalon 
huoneisto

Kätevä keittiösaareke 
jakaa tilaa kauniisti

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A6, A13, A20, A27
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5 mMittakaava 1:100
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LASITETTU PARVEKE

VARATIE
KAIDE

3H+KT+S
73,5m2

A6  3. kerros
A13   4. kerros
A20   5. kerros
A27   6. kerros

P

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A2, A9, A16, A23

P

5 mMittakaava 1:100
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VARATIE
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4H+KT+S
84,0m2

A2  3. kerros
A9   4. kerros
A16   5. kerros
A23   6. kerros

P

Oma sauna!

Oma sauna!

73,5  3 h + kt + s
A 6 3. kerros

A 13 4. kerros

A 20 5. kerros

A 27 6. kerros 

84,0  4 h + kt + s
A 2 3. kerros

A 9 4. kerros

A 16 5. kerros

A 23 6. kerros 

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A6, A13, A20, A27

P

5 mMittakaava 1:100
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3H+KT+S
73,5m2

A6  3. kerros
A13   4. kerros
A20   5. kerros
A27   6. kerros

P

A

B

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A2, A9, A16, A23

P

5 mMittakaava 1:100
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84,0m2

A2  3. kerros
A9   4. kerros
A16   5. kerros
A23   6. kerros

P

58

YIT.FI/SAMLA

59

YIT.FI/SAMLA



Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Tyylikäs saunallinen 
kulmahuoneisto

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B37, B43

P

5 mMittakaava 1:100
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84,0m2

B37  3. kerros
B43  4. kerros

P

Hulppea koko 
asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

84,0  4 h + kt + s
B 37 3. kerros

B 43 4. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B37, B43

P

5 mMittakaava 1:100

A
P

K

JT/RK

J
T

/R
K

A
P

K

JT/RK

(P
P

)

(K
R

)

(P
P

)

(K
R

)

J
K

/P
K

M
U

/U

K

K

S
K

P
Y

U

KH

MH1

MH2

MH3ET

KT

OH

KH

S

KT
OH

WC

LASITETTU
PARVEKE

4H+KT+S
84,0m2

B37  3. kerros
B43  4. kerros

P

A

B

Tilava läpitalon 
huoneisto

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A30

P

5 mMittakaava 1:100
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A30  7. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 4m

Oma sauna!

84,0  4 h + kt + s
A 30 7. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A30

P

5 mMittakaava 1:100
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A30  7. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 4m

Huonekorkeus  
noin 4 metriä!
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Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B49, B55
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5 mMittakaava 1:100
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B49   5. kerros
B55   6. kerros

P

Hulppea koko 
asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

84,0  4 h + kt + s
B 49 5. kerros

B 55 6. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B49, B55
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5 mMittakaava 1:100
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84,0m2

B49   5. kerros
B55   6. kerros

P
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Oma sauna!

Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Tyylikäs saunallinen 
kulmahuoneisto

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B61
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5 mMittakaava 1:100
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B61  7. kerros

P

Hulppea koko 
asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

84,0  4 h + kt + s
B 61 7. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B61
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5 mMittakaava 1:100
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B61  7. kerros
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B
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Tilaa isommallekin 
ruokapöydälle

Käynti parvekkeelle 
sekä makuuhuoneesta  
että lasiliukuoven kautta 
olohuoneesta

Kaikkiin 
makuuhuoneisiin 
mahtuu työpiste

Huonekorkeus  
noin 3 metriä!

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B66

P

5 mMittakaava 1:100
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B66   8. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 3m

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B63
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5 mMittakaava 1:100

APK

J
T

/R
K

(P
P

)

(K
R

)

MU/U

J
K

/P
K

J
K

/P
K

K

P
Y

SK

S
K

/P
Y

U

S

KH

MH1

MH3

KT

ET

OH

MH2

MH1

OH

ET

KT

WC

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

4-5H+KT+S
119,0m2

B63  7. kerros

P

Hulppea koko 
asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

Hulppea koko 
asunnon 
levyinen parveke 
puistonäkymillä

84,0  4 h + kt + s
B 66 8. kerros

119,0  
4–5 h + kt + s
B 63 7. kerros

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B66

P

5 mMittakaava 1:100
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B66   8. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 3m

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B63
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5 mMittakaava 1:100
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B63  7. kerros
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Oma sauna!

Muutostyönä 
lisähuone vaikka 
leikki-tai työtilaksi
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Kaikkiin 
makuuhuoneisiin 
mahtuu työpiste

Suuntaa antava visualisointi asunnosta B68. 

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 4.1.2023As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B68
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5 mMittakaava 1:100
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Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 3m

119,0  
4–5 h + kt + s
B 68 8. kerros

Huonekorkeus  
noin 3 metriä!

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja B68
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5 mMittakaava 1:100
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B68  8. kerros

P

Huom! Normaalia korkeampi huonekorkeus, n. 3m

Tilaa isommallekin 
ruokapöydälle
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Kaksikerroksisessa kattohuoneistossa on ihanasti avaraa tilaa!  
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A34, 5h+kt+s, 124,5 m². 

Päiväys Muutospvm

29.4.2022 29.4.2025As Oy Helsingin Samla
Asuntopohja A34
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5 mMittakaava 1:100
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Rakennustapaseloste
17.6.2025

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Helsingin Samla sijait-
see Helsingin Jätkäsaaren kaupun-
ginosassa. Osoite on Gibraltarinau-
kio 5, 00220 Helsinki. Yhtiö on kaksi-
portainen 7–8-kerroksinen asuinker-
rostalo, jonka energialuokka on A. B-
portaassa on maanalainen kellariker-
ros. Ensimmäisestä kerroksesta on 
kulku Gribraltarinaukiolle ja Hyväntoi-
vonpuiston suuntaan ja toisesta ker-
roksesta on kulku sisäpihalle. Ensim-
mäisessä kerroksessa on kolme liike-
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